ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» _июня_ 2010 г.                                                                   № _1448_
г. Тверь
Об утверждении  Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

В целях более эффективного исполнения функций по управлению и распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» и Уставом города Твери,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Порядок взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  (Приложение).

  2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 11.04.2006 № 1390 «Об утверждении порядка подачи, приема и прохождения документов и взаимодействия структурных подразделений администрации города при предоставлении земельных участков для строительства».

3. Управлению информации и ТОС администрации города (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Пилюгина А.А.

Глава администрации города Твери
    В.Б. Толоко